

HYGIENIAAN JA HYVINVOINTIIN!



VIRKON™ S PESU- JA DESINFOINTIAINE

5 KG

2,5 KG

50X5G TAB

199,-  **115,-**  **35⁵⁰** 

(39,80 €/KG)

(46,00 €/KG)

(142,00 €/KG)

Patentoitu, biologisesti hajoava desinfiointiaine, joka tehoaa viruksiin, mykoplasmoihin, bakteereihin, sieniin ja itiöihin. Sopii käytettäväksi mm. eläinsuojissa pintojen ja ilman, saappaiden sekä ruoka- ja juomavälineiden desinfiointiin. Virkon™ S -tabletit liukenevat helposti ja sopivat erinomaisesti käytettäväksi pienten pintojen desinfiointiin. Riittoisat Virkon™ S -jauheet saatavilla 2,5 kg, 5 kg ja 10 kg pakkauksissa.

VAIN HANKKIJALTA!

AGROSAN DRY OUT KUIVA-DESINFOINTIAINE 25 KG

39,- 

(1,56 €/KG)

Vähentää tavallisimpien bakteerien ja sienien määrää kuivattamalla niiden ympäristöä. Tuotteen säilöntäaineet varmistavat, etteivät bakteerit ja sienet vapaudu, vaikka kosteusprosentti kasvaisi uudelleen.



2,5 KG

55,- 

(22,00 €/KG)



HELOSAN VOIDE

1 KG

26,- 

(26,00 €/KG)



300 G

8⁹⁰ 

(29,67 €/KG)

Miedosti antiseptinen, perinteinen ihovoide, joka sopii käytettäväksi niin ihmisille kuin eläimillekin. Sopii naarmuihin ja nirhaumiin sekä kuivan ja ärtyneen ihon hoitoon. Saatavilla useita eri kokoja.

Hankkija 

TUOTTEET SAATAVILLA MYYMÄLÄSTÄ JA VERKKOKAUPASTA hankkija.fi